
 
N.  388 
del Reg.Gen.   

 

                                     

  

CC  ii   tt   tt   àà     dd ii     MM   oo   ll   ff   ee   tt   tt   aa   
Provincia di Bari 

 

SSEETTTTOORREE  AAAA..GGGG..  
 

 

DDeetteerrmmiinnaazziioonnee  DDiirriiggeennzziiaallee  
 

ORIGINALE   

 

 N° 63 data 18/03/2010 
     

OGGETTO: 
 

Liquidazione contributo € 1500,00 alla Pro Loco per la realizzazione della 11^ edizione della festa 
di San Nicola  

 

Emessa ai sensi 

- degli artt.107,151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali); 

- degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001; 

- dello statuto Comunale; 

- del Regolamento di Contabilità; 

- della Delibera di Consiglio Comunale n.. 20  del 30/3/2009  di approvazione del Bilancio di previsione anno 2009; 

- della Delibera di Giunta Comunale n. 236 del 4/8/2009 di approvazione del P.E.G. 

 

 

 



 

IL DIRIGENTE 

Premesso  

che con nota prot. n. 55230/09 il Cav. Uff. Nicola Campo, presidente dell'Associazione Turistica Molfettese 

"Pro Loco", ha chiesto il patrocinio istituzionale ed una partecipazione finanziaria per la realizzazione della XI 

edizione "Festa di S. Nicola"; 

con provvedimento n. 358 del 31/12/2009 la Giunta Comunale ha riconosciuto  il patrocinio istituzionale con 

contributo di € 1500,00  in favore dell'Associazione Turistica Molfettese "Pro Loco", per la realizzazione della 

"Festa di San Nicola" 2009 che si  è svolta come di consueto il 5 dicembre, con il giro per la città nei plessi 

delle scuole materne ed elementari, del complesso bandistico ed altre iniziative di spettacolo collaterali; 

Vista la nota del 3 marzo 2010  prot. n.  13413 con la quale l'Associazione Pro Loco ha trasmesso a questo 

Ente la relazione morale, il rendiconto finanziario e la documentazione probatoria relativa all'iniziativa 

succitata;  

Visti i vigenti:  

T.U.EE.LL. D.L.vo n.267 del 18.8.2000;  

Statuto Comunale;  

Regolamento Comunale della Cultura;  

Accertata la competenza all'adozione del presente provvedimento, ai sensi dell'art.107 del T.U.EE.LL. 

approvato con D. L. vo n.267/2000;  

 

D E T E R M I N A 

 

Per tutto quanto in narrativa premesso che qui si intende integralmente richiamato 

Liquidare il contribuito di €  1500,00, quale partecipazione dell'Amministrazione Comunale alle spese di 

realizzazione delle iniziative su descritte. 

La spesa di  €.  1500,00, grava sul al Cap. n. 22382 del Bilancio 2009, giusta delibera di G.C. n. 358 del 2009. 

Incaricare l'Ufficio Ragioneria di liquidare il contributo di € 1500,00 alla Pro Loco a mezzo bonifico bancario – 

Monte dei Paschi di Siena -  Via Respa - codice IBAN IT32L0103041562000001400526 

La presente determinazione comportando impegno di spesa viene trasmessa al Dirigente del Settore 

Economico-Finanziario per la presente attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria di cui 

all'art. 151 comma 4 - del T.U.E.L. approvato con D. L.vo n.267/2000 e diviene esecutiva con l'apposizione di 

tale attestazione. 

 

 

 


